КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
                                                АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             ПРИКАЗ

12.10.2018 г.                                                                                               № 201

Об утверждении  «Дорожной карты» организации и проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного
общего и среднего общего образования в Целинном районе
 в 2019 году

В целях подготовки к проведению  государственной итоговой
аттестации  по образовательным программам  основного общего и  среднего
общего  образования в Целинном районе в 2019  году
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить «Дорожную карту»  организации и  проведения
государственной  итоговой аттестации по  программам основного общего и
среднего  общего образования в  Целинном районе  в 2019  году (далее -
дорожная карта)  согласно приложению к  настоящему приказу.
2. Начальнику отдела общего образования комитета  по образованию Л.М. Лёвкиной  довести дорожную карту до сведения директоров муниципальных общеобразовательных организаций.
3.Главному специалисту комитета по образованию А.В. Дудко  разместить  дорожную карту  на официальном сайте комитета по образованию до 22.10.18 г.
4.Директрам муниципальных общеобразовательных организаций разработать аналогичные дорожные карты и разместить  на официальном сайте  школы до 22.10.18 г.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой .

Председатель комитета по образованию:                                 Н.Ю. Лисовенко

К приказу от 12.10.18 №201
С приказом ознакомлены:

	«___»_____2018___________Директор МБОУ «Бочкаревская сош» Овчарова Е.И.

	«___»_____2018 ___________Директор МКОУ «Верх-Марушинская оош» Грищенко Е.Г.

	«___»_____2018 ___________Директор МБОУ «Воеводская сош» Хороброва Н.В.

	«___»_____2018___________Директора МБОУ «Дружбинская сош»  Пикалова Е.А.

	  «___»____2018___________ Директор МКОУ «Еландинская оош» Сериков Н.Н.

	«___»_____2018___________Директор МБОУ  «Марушинская сош» Князев В.М.

	«___»_____2018___________ДиректораМКОУ  «Ложкинская оош» Ковалевская Л.И.

	«___»_____2018___________Директор МКОУ «Овсянниковская сош» Аткин  Д.С.

	«___»_____2018 ___________Директор МБОУ  «Побединская сош» Журавлёв В.Ю.

	«___»_____2018___________Директор МКОУ  «Сухо-Чемровская сош» Карябкина Ж.Ю.

	«___»_____2018___________Директор МБОУ  «Целинная сош № 1» Малетин Д.И.

	«___»_____2018 ___________Директор МБОУ  «Целинная сош № 2» Калачев В.Н.

	«___»_____2018___________Директор МКОУ  «Шалапская  оош» Шабунина Л.В.